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44.95 Nhlt Ti€ag AnhKinh Blnh Dinh TrAn Ph0, Pleiku 9.00 8.75 9.80 Ti6ng Anh 8.700I A V 0289 cao I len Hodn t7/05/2010 Nam

Ti6ng Anh 44.20 Nhi Ti6ng Anh2 Hodng Phuong Anh NO Kinh Gia Lai Ph1m Hdng Thdi, Pleiku 8.75 9.2s

8.25 9.00 9.80 Ti6ng Anh 7.700 42.45J A T 0847 Huirh Vi€t Tridt Q6/02/2010 Nam Kinh Gia l,ai NguyEn VIn Ctr, Pleiku

9.30 Ti6ng Anh 7.800 41.90 Ba Ti6ng Anh4 LC Ngac Bao 23lttD0t0 NO Kinh Gia Lai Phlm Hdng Th6i, Pleiku 8.00 9.00

Nht Ti6ng Ar$t2/08t20t0 Nam Kinh Gia Lai Pham Hdng Th6i, Pleiku 7 .25 7.00 9.20 Ti6ng Anh5 A K 0152 Nguy6n Dric D0ng

7 .25 Tidng Anh 8.200 41.156 A K 0480 Ht Nguy6n Dic Minh 0s/01/2010 Nam Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku

Ti6ng Anh 8.200 40.85A v 0262 NguyEn Ngqc IIin 29t07D010 NO Kinh Gia Lai Nguy€n Du, Pleiku 8.50 6.7 5 9.20

7.100 40.r 025l0tn0t0 NO Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku 8.25 8.25 9.40 Ti6ng Anh8 frdn Huptr Nggc Tram

7.00 8.50 9.30 Ti6ng Anh 7.500 39.809 A K 0543 Nguy€n Ph3m H{ru Nghia t9t05t20t0 Nam Kinh Cia t^ai Bui Thi Xuin, Pleiku

7.000 39.t0l0 A K 0306 Nguy6n Gia Hung 26t0312010 Nam Kinh Gia Lai Nguy6n HuQ, Pleiku 7.75 l-t) 9.60 Ti6ng Anh

6.400 39.00 KK Ti6ng Anh9.00 8.00 9.20 Ti6ng AnhA D 03 t8 Hn Nguy6n Minh Huy 23/08/20t0 Nam Kinh Gia Lai Pham Hdng Thdi, Pleiku

7.50 9.60 Ti6ng Anh 7. r00 38.80t2 A V 0876 Dio Nggc Phuong Uy€n 2340t20t0 NO Kinh Gia Lai Pham Hdng Thdi, Pleiku '7 .50

6.600 38.55 Ba Ti6ng An!7.00 8.75 9.60 Ti6ng Anhl3 A L 0586 Trdn Hanh Nguy€n 03/03/20r0 Nii Kinh Cia Lai Nguy6n Binh Khi6m, Kbang

6.50 9.'10 Ti6ng Anh 6.900 38.50t4 A V 0512 TrAn Phan Th6o My t4/03t20t0 NO Kinh Gia Lai Ph4m Hdng Th6i, Pleiku 8.50

7 ;700 38.45 BaTi6ng Anhl6.50 7 .25 9.3 0 Ti6ng Anht5 A K 0154 Nguy6n Duy Nguy€n D[ng 09/03/20t0 Nanl Kinh Gia Lai

Titing Anh 6.800 38.35l6 A T 0706 Hi Thuc Quy6n 04/07/2010 Nii Kinh Gia Lai Phsm Hdng Th6i, Pteiku 7.75

1 .400 38.306.7 5 7 .25 9.50 Ti6ng Anht7 A T 02t7 Nguy6n L! Cdm Ciang Nii K inh Gia Lai Phsm Hdng Thdi, Pleiku

KK Tiiing Anh8.75 8.80 Ti6ng Anh '7.600t8 A K 0668 E6 Gia PhI 05/04/2010 Nam Kinlt Cia Lai

6.900 3{t.20K inh 8.25 6.7 5 9.40 Tiiing Anhl9 A K 0928 Nguy6n LQc Hodng YCn NT Cia Lai Nguy6n Du, PIeiku

6.900 38.t5 Ba'I i€np Anh7.00 '7.75 9.60 Ti6ng Anh20 A K 0629 Trin L€ Bio NT Kinh Gia t.ai Nguy6n Du, Pleiku

9.60 Ti6ng Anh 5.400 37.902t A T 0500 Eao V0 ]'hdo My 16/L U2010 NO K inh Gia Lai lliri 'fhi Xuiin, l'leiku 9.00

6.500 37.ti0 Ba f ienp Anh8.00 7.50 9.30 Ti6ng Anh22 A V 0548 Ngo" NT K inh Gia t,ai Trdn Ph0, Pleiku

9.00 6.15 9.60 Ti6ng Anh 6.20023 A K 0359 Nguy6n Gia Khang 26/03/20t0 Nam Kinh Gia Lai
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Nguy6n Du, Pleiku

7.50 9.50

t8^2/2010

38.25IaLy, Chu PIh 5.50

20/09/2010

Nhi t't/0t/2010

8.50

Hd Bao 28/03,2010

Nguy6n HuQ, Pleiku

v,



7.25Nguy6n Du, PleikuLe Phuong An

9.00Nguy€n Du, PleikuMinhHulnh L€ Anh

8.00 7 .25Biri Thi XuAn, Pleikut € Nggc TrAn Ch6u

7.50 8.00APC Gia LaiPhan Ph[ Khang

9.208.75 6.15Ph4m Hdng Th6i, PleikuNguy€nD{ngQuYnh Nhu
8.00 9.00 9.10Quang Trung, Dric CoTO Tran Beo An

7.75Phqm Hdng Th6i, PleikuTrinh Kh6nh H}
9.25 6.25Pham Hdng Th6i, PleikuPhUng My Duy€n

9.20V6 Ngoc Di€u Anh

9.207.75Nguy6n Vdn Cir, PleikuNguy6n Nggc

6.50 7.00 9.30Nguyen I len Doen

Ti6ng Anh6.00 6.50Yaly, Chu PlhNgo Duy Minh Tam

9.408.50Nguy0n Du, PleikuHoang NgQc Thu Thty
't .25 7 .25Nguy6n Hu0, PleikuMinhHd TrAn Quang

VO Ngqc D0c

7.50Nguy6n Blnh Khi€m, KbangTrin Nggc Hi6u Phuong

8.00 6.50Phem Hdng Th6i, PleikuNguy6n ThiNgoc Trdn

D6 Mai Ka

7.00Nguy6n Du, PleikuTinhDAng Cong
H.C8.80 Tiilng Anh7.75Tnmg Vuorg, PleikuPhem Huy Khang

7 .75 6.7 5 9.40Trar Pht, PleikuDflu L€ Huydn T16m

8.00 7.50Bti Thi Xuin, PleikuPh0cD6 HoangA V 0673

8.00Ph4m Hdng Th6i, PleikuLam Ngac Khue

8.90VinhLLru ThioA V 0897
Tiens Anh4.00 9.30Hodng Nggc Bio NgenA V 0529

9.80 Ti6ng AnhNguyEn Du, PleikuThdoChu L€ PhuongA V 0749
7.006.50Nguy6n Chi Thanh, PleikuNguy6n Hodng Huyln MyA K 0s05

KK Ti€ng Anh6.600 3.t.759.30Nguy6n Binh l(hi€m, Kr0ng PaA K 0502 HodngNggcThdo My
34.10Ti6ng Anh 5.7006.25 9.80NguyEn Vin Ct, PleikuA K 084t TrangNg6 Thi Mai
J4.70Ti6ng Anh9.00 8.50Pham I{6ng Th6i, PleikuTrdn AnhA IJ OI57
3{.659.00I t/05/2010A D 0001
34.60Ti€ng Anh 7.0008.60Nguy6n HuQ, Pleiku30/08/2010Cao BdoA D 0704
34.507.9008.70 Tiiing AnhGia Lai NguyEn vi6t xuen, PleikuHuongNg6 E{ng Thi€n
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8.007.00

Ph4m Hdng Th6i, Pleiku

Trdm

VO Thi S6u, DIk Doa

APC Gia Lai

Pham H6ng Th6i, Pleiku

A V 0391

Trin Ph0, Pleiku

Ph4m Hdng Th6i, Pleiku

9.10

7.00Ding
Tians Anhl 6.700Tdn Dric Thtng, PleikuDinh Thanh ThUy An

Quydn

t.l



34.405.7005.00 9.00 Ti6ng Anh9.00Kinh Btnh Einh APC Gia Lait4 U201057 A K 0887 Uy€nVIn Hai
Ba Ti6ng Anh7.000 34.154.25 8.40 Ti6ng Anh'7.50

Gia Lai Nguy6n Vln Cir, Pleiku2910t/2010 NU, Kinh58 a K 042 I LinhDAo Thi Ngqc
34.109.00'7.75 3.7 529t03120t0 Nam Kinh Gia LaiNguy6n ViQt Minh Dang'59 A B 0195

5.500 34.00Tidng Anh7.50 6.00 9.50Tnmg Vuong, PleikuNT Kinh Gia LaiMlttD0t060 A V 0069 V0 Hujnh Di€u Anh

5.500 34.00Ti6ng Anh7;t5 6.25 9.00V0 Thi Seu, DIk DoaNT Kinh Gia Lai07 /09/20t06l A V 07 t7 Van Thi Kn6nh Qulnh
34.007.00 8.00 9.40Nft Kinh Gia Lai Br)i Thi Xudn, Pleiku26/041201062 A V 0l 16 Nguy6n Bdo Ch6u

5.400 33.957.00 Ti6ng Anh7.25Nguy6n HuQ, Pleiku02^2120t0 NT Kinh63 A V 0443 Phan Hoeng Gia Linh
5.700 33.859.20 Ti6ng Anh5.50Tran PhU, PleikuNfi, Kinh Gia t-ai09/09/201064 A V 0520 NgO Nha Nam

33.80 KK Ti6ng Anh6.7s 9.007.25Gia Lai Cao 86 Quit, Chu S€l8/10/2010 NI Kinh65 A K 0785 ThtryNguy6n Phuoag

4.700Ti6ng Anh7.25 8.25 8.60Phsm Hdng Thdi, PleikuTP. Hdc Minh0l/l l/201066 A K 0906 D6 Nguy€n Hd Vy
5.900 33.407 .00 8.60 Ti6ng Anh6.00Gia Lai IaNhin, Chu PIhNT Kinh6't A K 0233 Ph4m Bio HA

5.900 33.35Ti6ng Anh7.00 5.25 9.30Tnmg Vuotg, PleikuNT Kinh Gia Lai02/05/20t068 A V 0715 Ph?m Nggc Qulnh
4.500 33.357.00 9.10 Ti6ng Anh8.25Gia Lai NguyEn Du, PleikuNT KinhA V 0255 L€ Gia Han69

33.30E.608.00 2.50TrAn Ph0, PleikuNam Kinh Gia Lai221091201070 A K 0219 GiangTrAn tt Trudng
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(Danh s6ch ndy gdm c6 70 hgc sinh)
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Ph4m Hdng Th6i, Pleiku Ti6ns Anhl 6.800

ridns Anhl 4.800

Gia Lai 8.90

7.75

ri6ns Anhl 5.400

NT Kinh 33.50

03/10/2010

t9l0|2010
Ti6ns Anhl 7.100

Gia Lai, ngdy 23 thdng 06 ndm 2025
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